

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:54118

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 14 de Octubre del 2013	No.Orden:173/2013
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
DISTRIBUIDORA PAREDES VELA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA AMBULANCIA PLACA N-15131.	-	-
1	Cada Uno	KIT DE EMPAQUE DE MOTOR.	\$281.28	\$281.28
5	Cada Uno	CASQUETES DE BANCADA.	\$24.76	\$123.80
1	Cada Uno	EMPAQUE DE CULATA.	\$90.30	\$90.30
8	Cada Uno	GUIAS DE VALVULAS.	\$10.80	\$86.40
1	Cada Uno	CASQUETES DE LEVAS.	\$34.15	\$34.15
1	Cada Uno	ANILLOS DE PISTON.	\$255.72	\$255.72
1	Cada Uno	PIÑON TENZOR.	\$121.52	\$121.52
4	Cada Uno	CASQUETE DE VIELA.	\$16.61	\$66.44
1	Cada Uno	COMBUSTIBLE PARA LAVAR PIEZAS.	\$11.42	\$11.42
1	Cada Uno	RECTIFICADO DE BLOCK.	\$483.08	\$483.08
1	Cada Uno	MOTOR 4 CIL. DIESEL DESMONTAJE.	\$230.52	\$230.52
2	Cada Uno	REP ELITE INYECCION 15W40 GL.	\$20.67	\$41.34
1	Cada Uno	FIL ACEITE SAKURA C-1123.	\$5.10	\$5.10
1	Cada Uno	LAINAS DE AJUSTE MOTOR.	\$34.15	\$34.15
-	-	TOTAL.....	-	\$1,865.22

SON: mil ochocientos sesenta y cinco 22/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:TALLER DIPARVEL.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
	